
  

 

 

 

1 

 

 

 

 

Łódź, 8.09.2023 

Wykonawcy postępowania 

ZP/82/2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
PAKIET I: 
Ofertę nr 3.  
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź  
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ   

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

3 
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź 
NIP: 9471083941 

100 

 
PAKIET II: 
Ofertę nr 3.  
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź  
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ   

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

3 
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź 
NIP: 9471083941 

100 

 
PAKIET III: 
Ofertę nr 3.  
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź  
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta).  

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

3 
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź 
NIP: 9471083941 

100 

 
PAKIET IV: 
Ofertę nr 1.  
DENTALSTORE SP. Z O.O. SP.K., Torfowa 3b, 70-772 Szczecin 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ  

• cena – 100%  

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/82/2023 
 

Sprawa:  Dostawa materiałów i narzędzi stomatologicznych dla Zakładu Stomatologii Ogólnej i 
Zakładu Technik Dentystycznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 



  

 

 

 

2 

 

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

1 
DENTALSTORE SP. Z O.O. SP.K., Torfowa 3b, 70-772 Szczecin 
NIP 8522595479 

100 

 
PAKIET V: 
Ofertę nr 3.  
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź  
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta) 

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

1 
DENTALSTORE SP. Z O.O. SP.K., Torfowa 3b, 70-772 Szczecin 
NIP 8522595479 

66,79 

3 
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź 
NIP: 9471083941 

100 

 
PAKIET VI: 
Ofertę nr 2.  
HOL-DENTAL DEPOT URSZULA CHUDAK, ul. Piotrkowska 111, 90-425 Łódź uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta).  

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

2 
HOL-DENTAL DEPOT URSZULA CHUDAK, ul. Piotrkowska 111, 90-425 Łódź  
NIP: 7251038506 

100 

 
PAKIET VII: 
Ofertę nr 3.  
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź  
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta).  

• cena – 100%  

Oferta Wykonawca Kryterium 1 

3 
MOLARR EWA STEFAŃSKA, ul. Kopernika 55, 90-553 Łódź 
NIP: 9471083941 

100 

 

 
 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 


		2023-09-08T11:58:44+0200




